04.09.2019 г,

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАЕЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ

г. Симфэрополь Nъ 609

Об утверждении плана мер]приятий по внедрению Федерального государственного

образовательного стандарта ссноЕ.ного общего образования на 201912020 учебньй гол

На основании приказа Миноt5рнауки РФ от 1,7.|2.2010г. NЪ1897 кОб утверждении

федерального государственн])го образовательного стандарта основного общего

образования>, письма МОНМ РК от 27.04.201r5r. Jф 01-14111256 кОб утверя(дении
методических рекомендаций по разl,аботке основных образовательных программ, рабочих
программ учебных предметов, _{урсов, модулей в общеобразовательных учреждениях)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План меропри:тий по внедрению федерального государственного

образовательного стандарта f,сноIного общего образования на 201912020 уч. год
(прилохсение).

2. Руководителям общеофазоrательных организаций:
2, 1.обеспечить выполнение Плага мероприятий;

2.2.прелоставить информагию о выполнении Плана мероприятий в МБОУ ЩО кL{ЩЮТ>

1 1.01.2020г., 05.06.2020

З. Муницигtальному бюдкетному образовательному уLIреждению дополнительного
образования <Щентр детского и юно{пеского творчества) (Т.Н. Кирияк) прололlttить работу
по методическому соrrровожде_{ию внедрения федерального государственного
образовательного стандарта осювноrо общего образования

постоянно
4. ответственность за испс!лнен:Iе данного приказа возложить на заместителя директора

МБОУ ЩО кI]ЩЮТ> Лаврушкичу Р.Ф,
5, Коrrтроль выполнения нас,г(,ящего приказа возJIожить на директора МБОУ ДО

(ЦДЮТ) Т,Н, Itирияrс.

Ilачальниl( управJlенl.rя образованиrt

Лавlэушrttлна

С.В.flмитрова